/aA )
S/

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Asociacion Argentina de Automoviles Sport

Endurance Flechas de Plata

Pos | Cat | Nro | Piloto Auto Afo | Puntos | Infrac | Vueltas | Promedio
103 | GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo M. Benz SLK 350 2005 | 1844 12 153.666
2 215 | TEZZA, Paolo - TEZZA, Maximo Porsche Boxster 2014 | 3182 13 244.769
205 | GARCIA ESCOLANO, Raul - FONT, Miguel An- | M. Benz CE 280 1981 | 3377 13 259.769
gel
4 203 | PEREZ, Daniel - M. Benz 230 CE 1981 | 3692 12 307.666
5 211 | FERNANDEZ, Néstor - M. Benz SLK 350 2007 | 4601 12 383.416
6 213 | SAINZ, Cristian - M. Benz CLC 350 2010 | 4790 12 399.166
7 214 | OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José M. Benz SLK 230 2014 | 5240 13 403.076
8 208 | BERGARA, Gustavo - M. Benz SL 320 1997 | 5566 13 428.153
9 212 | SENNO, Gustavo - SENNO, Alejandro M. Benz SLK 350 2007 | 5426 12 452.166
10 206 | LEVY, Claudio - M. Benz SEC 500 1985 | 8169 12 680.75
11 204 | DELLA ROCCA, Roberto - VIEL, Andrea M. Benz 230 CE 1981 8441 12 703.416
12 201 | ESTEVES, Gonzalo - M. Benz 220 1963 | 10975 12 914.583
13 202 | FROIS, Daniel - M. Benz 230 CE 1981 | 12999 12 1083.25
14 207 | CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz 380 SE 1993 | 15844 12 1320.333
15 209 | RAELE, Guillermo - RAELE, Celina M. Benz SLC 380 15922 12 1326.833

Nota: Resultados provisorios sujetos a revision por Race Control.




Asociacion Argentina de Automoviles Sport

Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024
Endurance Flechas de Plata

Libro de Tiempos



% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

103 - GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:24.222
1 2:54.101 2:29.879 2:30.000 -121
2 5:24.115 2:30.014 2:30.000 14
3 7:53.763 2:29.648 2:30.000 -352
4 10:23.728 2:29.965 2:30.000 -35
5 12:53.112 2:29.384 2:30.000 -616
6 15:23.172 2:30.060 2:30.000 60
7 17:53.346 2:30.174 2:30.000 174
8 20:23.285 2:29.939 2:30.000 -61
9 22:53.117 2:29.832 2:30.000 -168
10 25:23.009 2:29.892 2:30.000 -108
11 27:53.105 2:30.096 2:30.000 96
12 30:23.066 2:29.961 2:30.000 -39

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1844

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 153.666




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - ESTEVES, Gonzalo -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:17.359
1 3:02.365 2:45.006 2:40.000 5006
2 5:41.793 2:39.428 2:40.000 -572
3 8:20.024 2:38.231 2:40.000 -1769
4 10:59.333 2:39.309 2:40.000 -691
5 13:39.670 2:40.337 2:40.000 337
6 16:19.834 2:40.164 2:40.000 164
7 19:00.563 2:40.729 2:40.000 729
8 21:41.348 2:40.785 2:40.000 785
9 24:21.068 2:39.720 2:40.000 -280
10 27:00.454 2:39.386 2:40.000 -614
11 29:40.456 2:40.002 2:40.000 2
12 32:20.482 2:40.026 2:40.000 26

VUELTAS: 12 PUNTOS: 10975

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 914.583




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - FROIS, Daniel -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:13.578
1 2:54.012 2:40.434 2:40.000 434
2 5:33.487 2:39.475 2:40.000 -525
3 8:12.690 2:39.203 2:40.000 -797
4 10:53.777 2:41.087 2:40.000 1087
5 13:34.026 2:40.249 2:40.000 249
6 16:15.056 2:41.030 2:40.000 1030
7 18:57.256 2:42.200 2:40.000 2200
8 21:35.001 2:37.745 2:40.000 -2255
9 24:14.219 2:39.218 2:40.000 -782
10 26:53.295 2:39.076 2:40.000 -924
11 29:30.739 2:37.444 2:40.000 -2556
12 32:10.579 2:39.840 2:40.000 -160

VUELTAS: 12 PUNTOS: 12999

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1083.25




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - PEREZ, Daniel -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:17.870
1 2:58.776 2:40.906 2:40.000 906
2 5:38.043 2:39.267 2:40.000 -733
3 8:17.667 2:39.624 2:40.000 -376
4 10:57.655 2:39.988 2:40.000 -12
5 13:37.798 2:40.143 2:40.000 143
6 16:17.513 2:39.715 2:40.000 -285
7 18:57.829 2:40.316 2:40.000 316
8 21:37.409 2:39.580 2:40.000 -420
9 24:17.548 2:40.139 2:40.000 139
10 26:57.482 2:39.934 2:40.000 -66
11 29:37.647 2:40.165 2:40.000 165
12 32:17.516 2:39.869 2:40.000 -131

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3692

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 307.666




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - DELLA ROCCA, Roberto - VIEL, Andrea

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:12.238
1 2:51.437 2:39.199 2:40.000 -801
2 5:34.288 2:42.851 2:40.000 2851
3 8:14.490 2:40.202 2:40.000 202
4 10:54.727 2:40.237 2:40.000 237
5 13:34.055 2:39.328 2:40.000 -672
6 16:14.373 2:40.318 2:40.000 318
7 18:53.399 2:39.026 2:40.000 -974
8 21:34.708 2:41.309 2:40.000 1309
9 24:14.607 2:39.899 2:40.000 -101
10 26:55.120 2:40.513 2:40.000 513
11 29:35.218 2:40.098 2:40.000 98
12 32:14.853 2:39.635 2:40.000 -365

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8441

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 703.416




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - GARCIA ESCOLANO, Raul - FONT, Miguel Angel

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:03.878
1 2:24.038 2:20.160 2:20.000 160
2 4:44.304 2:20.266 2:20.000 266
3 7:03.994 2:19.690 2:20.000 -310
4 9:24.246 2:20.252 2:20.000 252
5 11:43.960 2:19.714 2:20.000 -286
6 14:04.094 2:20.134 2:20.000 134
7 16:24.171 2:20.077 2:20.000 77
8 18:44.089 2:19.918 2:20.000 -82
9 21:04.277 2:20.188 2:20.000 188
10 23:24.704 2:20.427 2:20.000 427
11 25:45.512 2:20.808 2:20.000 808
12 28:05.185 2:19.673 2:20.000 -327
13 30:25.245 2:20.060 2:20.000 60

VUELTAS: 13 PUNTOS: 3377

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 259.769




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - LEVY, Claudio -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:15.441
1 2:57.027 2:41.586 2:40.000 1586
2 5:36.191 2:39.164 2:40.000 -836
3 8:15.491 2:39.300 2:40.000 -700
4 10:55.329 2:39.838 2:40.000 -162
5 13:36.118 2:40.789 2:40.000 789
6 16:15.254 2:39.136 2:40.000 -864
7 18:56.904 2:41.650 2:40.000 1650
8 21:36.883 2:39.979 2:40.000 -21
9 24:16.267 2:39.384 2:40.000 -616
10 26:55.984 2:39.717 2:40.000 -283
11 29:36.130 2:40.146 2:40.000 146
12 32:15.614 2:39.484 2:40.000 -516

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8169

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 680.75




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:11.164
1 2:49.019 2:37.855 2:38.000 -145
2 5:30.354 2:41.335 2:38.000 3335
3 8:10.018 2:39.664 2:38.000 1664
4 10:43.809 2:33.791 2:38.000 -4209
5 13:24.717 2:40.908 2:38.000 2908
6 16:01.773 2:37.056 2:38.000 -944
7 18:41.229 2:39.456 2:38.000 1456
8 21:18.784 2:37.555 2:38.000 -445
9 23:56.961 2:38.177 2:38.000 177
10 26:34.988 2:38.027 2:38.000 27
11 29:13.088 2:38.100 2:38.000 100
12 31:51.522 2:38.434 2:38.000 434

VUELTAS: 12 PUNTOS: 15844

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1320.333




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - BERGARA, Gustavo -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:06.732
1 2:25.655 2:18.923 2:20.000 -1077
2 4:45.893 2:20.238 2:20.000 238
3 7:05.654 2:19.761 2:20.000 -239
4 9:24.900 2:19.246 2:20.000 -754
5 11:44.636 2:19.736 2:20.000 -264
6 14:04.534 2:19.898 2:20.000 -102
7 16:24.721 2:20.187 2:20.000 187
8 18:43.875 2:19.154 2:20.000 -846
9 21:04.359 2:20.484 2:20.000 484
10 23:25.138 2:20.779 2:20.000 779
11 25:45.086 2:19.948 2:20.000 -52
12 28:04.997 2:19.911 2:20.000 -89
13 30:24.542 2:19.545 2:20.000 -455

VUELTAS: 13 PUNTOS: 5566

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 428.153




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - RAELE, Guillermo - RAELE, Celina

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:21.243
1 3:02.845 2:41.602 2:38.000 3602
2 5:39.494 2:36.649 2:38.000 -1351
3 8:19.300 2:39.806 2:38.000 1806
4 10:57.007 2:37.707 2:38.000 -293
5 13:35.530 2:38.523 2:38.000 523
6 16:13.747 2:38.217 2:38.000 217
7 18:48.995 2:35.248 2:38.000 -2752
8 21:29.264 2:40.269 2:38.000 2269
9 24:05.276 2:36.012 2:38.000 -1988
10 26:43.079 2:37.803 2:38.000 -197
11 29:20.656 2:37.577 2:38.000 -423
12 31:58.155 2:37.499 2:38.000 -501

VUELTAS: 12 PUNTOS: 15922

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1326.833




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - FERNANDEZ, Néstor -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:06.114
1 2:35.238 2:29.124 2:30.000 -876
2 5:05.064 2:29.826 2:30.000 -174
3 7:35.003 2:29.939 2:30.000 -61
4 10:04.606 2:29.603 2:30.000 -397
5 12:34.467 2:29.861 2:30.000 -139
6 15:08.791 2:29.324 2:30.000 -676
7 17:33.365 2:29.574 2:30.000 -426
8 20:03.457 2:30.092 2:30.000 92
9 22:33.692 2:30.235 2:30.000 235
10 25:03.950 2:30.258 2:30.000 258
11 27:34.399 2:30.449 2:30.000 449
12 30:05.217 2:30.818 2:30.000 818

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4601

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 383.416




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - SENNO, Gustavo - SENNO, Alejandro

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:06.947
1 2:45.872 2:38.925 2:37.000 1925
2 5:23.674 2:37.802 2:37.000 802
3 7:59.924 2:36.250 2:37.000 -750
4 10:37.133 2:37.209 2:37.000 209
5 13:13.969 2:36.836 2:37.000 -164
6 15:50.667 2:36.698 2:37.000 -302
7 18:27.801 2:37.134 2:37.000 134
8 21:04.755 2:36.954 2:37.000 -46
9 23:42.248 2:37.493 2:37.000 493
10 26:19.197 2:36.949 2:37.000 -51
11 28:56.316 2:37.119 2:37.000 119
12 31:32.885 2:36.569 2:37.000 -431

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5426

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 452.166




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - SAINZ, Cristian -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:16.260
1 2:55.735 2:39.475 2:40.000 -525
2 5:35.299 2:39.564 2:40.000 -436
3 8:15.596 2:40.297 2:40.000 297
4 10:55.833 2:40.237 2:40.000 237
5 13:35.546 2:39.713 2:40.000 -287
6 16:15.920 2:40.374 2:40.000 374
7 18:56.251 2:40.331 2:40.000 331
8 21:35.896 2:39.645 2:40.000 -355
9 24:16.122 2:40.226 2:40.000 226
10 26:55.249 2:39.127 2:40.000 -873
11 29:35.501 2:40.252 2:40.000 252
12 32:14.904 2:39.403 2:40.000 -597

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4790

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 399.166




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:02.411
1 2:22.261 2:19.850 2:20.000 -150
2 4:42.560 2:20.299 2:20.000 299
3 7:02.943 2:20.383 2:20.000 383
4 9:23.123 2:20.180 2:20.000 180
5 11:43.282 2:20.159 2:20.000 159
6 14:04.178 2:20.896 2:20.000 896
7 16:24.480 2:20.302 2:20.000 302
8 18:43.979 2:19.499 2:20.000 -501
9 21:04.774 2:20.795 2:20.000 795
10 23:25.212 2:20.438 2:20.000 438
11 25:45.663 2:20.451 2:20.000 451
12 28:05.267 2:19.604 2:20.000 -396
13 30:25.557 2:20.290 2:20.000 290

VUELTAS: 13 PUNTOS: 5240

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 403.076
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Premio Quique Lartigue 2024 - AAAS - 15/09/2024

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - TEZZA, Paolo - TEZZA, Maximo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 0:01.197
1 2:21.094 2:19.897 2:20.000 -103
2 4:40.809 2:19.715 2:20.000 -285
3 7:00.746 2:19.937 2:20.000 -63
4 9:21.458 2:20.712 2:20.000 712
5 11:41.004 2:19.546 2:20.000 -454
6 14:01.407 2:20.403 2:20.000 403
7 16:21.203 2:19.796 2:20.000 -204
8 18:41.118 2:19.915 2:20.000 -85
9 21:01.404 2:20.286 2:20.000 286
10 23:21.600 2:20.196 2:20.000 196
11 25:41.495 2:19.895 2:20.000 -105
12 28:01.609 2:20.114 2:20.000 114
13 30:21.781 2:20.172 2:20.000 172

VUELTAS: 13 PUNTOS: 3182

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 244.769




